Po Prov
Pro - . S. Data . | Punteg
filo Descrizione Profilo Gr Cognome Nome Nascita |Nas| gio
ad cita
AA ASSISTENTE AMMINISTR/1 SERRA ERIKA  16/03/1971 EE 17,16

AA ASSISTENTE AMMINISTRA2 CETRANGOLO PIETRO 17/01/1960 SA 16,37
AA ASSISTENTE AMMINISTR/3 VOLPE MARIA  16/05/1970 SA 9
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Num. Figli

Serv. senza demerito

Art. 4

Patente




Anno ins. Grad.

Pos. Grad. Provinciale

Indirizzo

C.AP.

2019
2019
2019

11
13
65




Comune Recapito

Telefono

Celllare




